REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
SENATI
Nr./¢5% prot. Shkodér, mé 27 .2y . 2021
VENDIM

Nr. /¢¢ ,daté 2V . 2% 2021

“Pér miratimin e tarifave té studentéve té doktoratés

pér vitin akademik 2021-2022”

Né& mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipéris€”, neni
38 pika 3; Statutit t&€ USH-s€ neni 17, pika 6, gérma “nj”, dhe propozimeve té Njésive
kryesore, Senati Akademik né mbledhjen e tij té datés 28.04.2021

Vendosi:

1. Miratimin e tarifave t€ studentéve té doktoratés pér vitin akademik 2021-2022,
sipas tabel€s bashkéngjitur.

2. Ky vendim i pércillet Bordit t& Administrimit p&r miratim.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

TABELE
Pér

TARIFAT PER STUDIMET DOKTORALE

1. Tarifat e studimit

Fakulteti / Emértimi i Programit té Studimit

Tarifa vjetore e shkollimit
pér vitin akademik 21-22

I | FAKULTETI SHKENCAVE SHOQERORE
Doktoraté né Gjuhé-Shqipe 100.000
II | FAKULTETI 1 SHKENCAVE TE NATYRES
Doktoraté n€ “Shkenca Mjedisore’’ 150.000
III | FAKULTETI EKONOMIK
Doktoraté né Ekonomi dhe Turizém té Qéndrueshém 150.000

2. Tarifa e regjistrimit 3.000 leké




